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1 
Mötet beslöts vara utlyst i laga ordning 
 
2 
Till justerare för protokollet utsågs Tore Norden 
 
3 
Dagordningen fastställdes 
 
4 
Ärendet ”Gökvägen” 

 Beslutades att igen tillskriva P.Bolvede LK i ärendet. 

 Vi förväntar att LK tar fulla ansvaret för alla kostnader i samband med upprustningen samt återbetalar av 
FVF nedlagda kostnader i samband med insatsen för dagvatten kr. 327 910,00 

 Beräknar att hela ärendet skall vara behandlat vecka 45. 
5 
Avtal mellan LK/Markägare inför övertagandet 

 Vi kontaktar P.Bolvede i anledning av att vi fortsatt inte har fått klarhet i markfrågan för de 20-tal 
markägare som skulle kontaktas av LK. 

 Beräknar att ärendet skall vara klart till vecka 45.  
6. 
Ekonomiska läget 

 Av de 150 påminnelser som skickats ut har vi erhållit betalning av ungefär 125 varför det nu saknas 
mindre än 10 000 kr.. 

 Vår åtgärd att via kronofogdemyndigheten kräva föregående ordförande på återbetalning av felaktigt 
uttagna medel har resulterat i att han fortsatt vägrar betala. 

o Beslutades att i anledning av den tid och kraft som skulle komma att behövas att driva ärendet 
vidare, avskriva hela denna fordran. 

o Innebär att vi också återbetalar belopp inbetalda av övriga två styrelsemedlemmar 
 Innebär en total utgift för FVF om 45 119,00 kr inkl. arbetsgivaravgift och skatt 

 Redovisning av styrelsemedlemmar tidrapport samt övr. kostnader skall meddelas Åke senast vecka 50. 

 Utestående fordringar enligt Debiteringsrest från 2008 
o Beslutades, då kraven är till åren komna och det faktum att nuvarande styrelse inte med säkerhet 

kan fastställa att utdebitering skett i vederbörlig ordning av föregående styrlelse att avskriva 
hela denna fordran om totalt 9 700,00 kr 

 Verksamhet 2011 Debiteringslängd 
o Förändringar av andelsstat för 4 fastigheter är genomförda 
o Vissa dubbelbetalningar har reglerats 

 Utestående fordringar, nu ungefär 25 medlemmar – Åke kontaktar per telefon som en sista utväg innan 
det kan bli fråga om att överlämna ärendet till kronofogdemyndigheten och med automatik innebära en 
betalningsanmärkning för den som inte betalar. 
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7 
Handlingsplan åtgärder inför övertagandet 

 Under vecka 45 kommer samtliga arbeten att vara slutförda. 
o Näktergalsstigen vändplan beräknad kostnad 75 000 kr 
o Gökvägen – se pkt. 4 
o Sparvvägen  

 Avtal med Tommy Byggare skall enligt uppgift finnas där FVF har övertagit vägen – 
Tore kontaktar H.Thyren LK, för att utreda om det är möjligt att genomföra Lantmäteri 
processen för detta i samband med övertagandet 

o Kontakt med Lantmäteri och REV’ 
 Berth kontaktar för att få mera information angående normalt tillvägagångssätt vid liknande 

övertaganden 

 Vi kallar till möte med LK den 21 november kl. 08.00 i kommunens lokaler i Stenkullen, för avstämning 
inför övertagandet 

o P.Bolvede LK 
o R. Hamilton  LK 
o B. Holm LK 
o H. Larsson  LK 
o H. Thyre´n LK 
o J.Torbjörnsson Konsult 

 
7 
Övriga frågor 

 Hagåsvägen och området kring denna skall utredas tillsammans med LK 

 Förra veckan kurs i regi av REV innebär antydan om att kommunen kan sakna rätt att kräva FVF för 
insatser relaterade till anläggning av farthinder – utreds vidare se pkt. 7  

 
8 
Nästa möte 

 Den 14.e november klockan 19.00 i Lokalen 
 
 
Ordföranden tackade för visat intresse och meddelade att det nu är exakt två månader kvar till Julafton. 
 
 
 
Vid protokollet   Justerat 

Berth Fransson        Tore Norden 


